
公 告
终止租赁合同公告

楼峰先生：
你承租的位于萧山育才

路 518 号东门市场 3 楼 500
（现 328）\502（现 330）\503
（现 331）房 间 \ 厨 房（现
332），时至今日已拖欠房租
及水电合计 21300 元，因多
次催讨未果，现又无法联系
到您及相关负责人到场.

特登报通知如下：
1.你我双方的租赁合同

于 2019年 11月 2日已到期，
我方不再续租.

2.请您于 2019 年 11 月
25日前搬离物品，逾期视作
你放弃你的物品处置权，我
们将作废物处理.

3.你所拖欠的房租及电
水 合 计 21300 元 请 于 2019
年 11 月 30 日前结清，逾期
将 收 违 约 金 及 滞 纳 金 按
0.3%每天计算，我方保留通
过法律等途径解决的权利.

特此通知
汪小平

2019年 11月 18日
债权转让通知书

王有泽：
根据我与许志霞 2019

年 11 月 15 日签订的债权转
让协议书，你欠我的 13500
元借款本金自 2019 年 11 月
15日起转让给许志霞，请你
及时将上述欠款归还给许
志霞

通知人：俞朝对
2019年 11月 15日
减资公告

经本公司股东会（出资
人）决议：本公司注册资本
从 1200 万 元 人 民 币 减 至
1018.54 万元人民币。请债
权人自接到本公司书面通
知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。

浙江元合盛环保科技
有限公司

减资公告
浙江沃特水处理设备

股份有限公司（统一社会信
用 代 码
913310217210017838）经 股
东会决议，拟向公司登记机
关申请减少注册资本，注册
资本由 8588 万元减至 1080
万元，请相应债权人自公告
之日起 45 日内向本公司提
出申请要求清偿债务或提
供相应的担保，特此公告。

浙江沃特水处理设备
股份有限公司

2019年 11月 19日
注销清算公告

永康市中凯新能源科
技有限公司于 2019 年 8 月
12日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清
算组。请各债权人自本公
告之日起 45天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债
权，逾期不报视为自动放
弃。清算组联系地址：浙江
省永康市经济开发区铜陵
西路 338 号内第二幢，联系
人 ：应 磊 ，联 系 电 话 ：
13506798874。

永康市中凯新能源科技
有限公司清算组

2019年 11月 19日
减资公告

天台贵夫人汽车用品
有限公司（统一社会信用代
码 91331023594376602G）经
股东会决议，拟向公司登记
机关申请减少注册资本，注
册资本由 250 万元减至 100
万元，请相应债权人自公告
之日起 45 日内向本公司提
出申请要求清偿债务或提
供相应的担保，特此公告。

天台贵夫人汽车
用品有限公司

2019年 11月 19日
浙江省绍兴市越城区人民

法院公告
(2018)浙 0602破 11号

2018 年 4 月 18 日，本院
裁定受理申请人舒孝君对
绍兴市龙冠纺织机械有限
公司破产清算申请，并指定
浙江点金律师事务所为该
公司破产管理人。本院查
明:绍兴市龙冠纺织机械有
限公司第一次债权人会议
于同年 6 月 21 日召开。根
据具有资质的会计师事务
所所作的专项审计，截至本
院裁定受理破产清算申请
之日，被申请人帐面资产总
额 为 25950643.10 元 ，负 债
总额为 39518104.99 元,净资
产为-13567461.89 元，已属
于严重资不抵债。本院认
为，被申请人系依法设立的
公司法人，经专项审计，其
帐 面 资 产 总 额 为
25950643.10元，负债总额为
39518104.99元，资产已严重
不足清偿全部债务，依法应
宣告被申请人破产。据此，
本院依照《中华人民共和国
企业破产法》第二条之规
定，于 2019年 11月 5日裁定
宣告绍兴市龙冠纺织机械
有限公司破产。
特此公告

2019年 11月 5日
拍卖公告

浙江合益电子科技有限
公司管理人定于 2019 年 12
月16日10时至2019年12月
17 日 10 时止（延时的除外）
在阿里拍卖平台对浙江合益
电子科技有限公司位于绍兴
市柯桥区马鞍镇新闸村、永
久塘村地段国有土地使用权
及在建工程、附属物（明细详
见绍统评报字 [2019]第 485
号《资产评估报告》）进行第
一次公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：
详情请登陆阿里拍卖

平台查看。
二、咨询、展示看样的

时间与方式：自公告之日起
至 2019 年 12 月 13 日（法定
节假日除外）上午 8：30 至
11：30，下午 2：00 至 4：00 接
受 咨 询 【 咨 询 电 话 ：
0575-88122131、
18069629772（管理人工作人
员姚律师）】，需要看样的竞
买人请于 2019年 12月 13日
之前与破产管理人联系，破
产管理人将在 2019 年 12 月
14日上午统一安排看样【看
样 报 名 联 系 电 话 ：
0575-88122131、
18069629772（管理人工作人
员姚律师）】。

以上公告系简略信息，
拍卖标的、竞买人条件、拍卖
方式、费用承担、特别提醒等
详细信息竞买人务必在阿里
拍卖平台上查询，以网络平
台上登载的信息为准。

浙江合益电子科技
有限公司管理人

2019年 11月 15日

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
台州凯昊贸易有限公司

遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310040170930；财务专用章
1 枚 ，编 号 3310040170931，
声明作废。

洪广纯遗失由绍兴市
柯 桥 区 市 场 监 督 管 理 局
2019 年 7 月 16 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
92330621MA2D6E6F40的营
业执照正副本，声明作废。

浙江盛玩网络科技有
限公司遗失由绍兴市上虞
区市场监督管理局 2016 年
12 月 16 日核发的统一社会
信 用 代 码
91330604MA28923K59 的营
业执照正副本；公章 1枚，编
号 3306220011811，声 明 作
废。

台州与鹿文化传媒有
限公司遗失由台州市市场
监督管理局经济开发区分
局 2019 年 3 月 21 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
91331001MA2DU4EP05 的
营业执照正副本；公章 1枚，
编 号 3310021032113，声 明
作废。

绍兴市上虞区百官街
道晔华模具厂遗失由绍兴
市上虞区工商行政管理局
2014 年 10 月 13 日 核 发 的
注册号 330682602015540 的
营业执照正本一本，声明
作废。

绍兴市上虞区崧厦镇
天洋伞厂遗失由绍兴市上
虞区市场监督管理局 2017
年 04 月 20 日 核 发 的 统 一
社 会 信 用 代 码
92330604MA29BH3E9U 的
营业执照正本一本，声明
作废。

绍兴市上虞区崧厦雨
阳伞厂遗失由绍兴市上虞
区市场监督管理局 2017 年
6 月 20 日核发的统一社会
信 用 代 码
92330604MA29CHEMX7 的
营业执照副本，声明作废。

浙江鑫泰工艺品有限
公司遗失公 章 1 枚 ，声 明
作废。

云和县明乐工艺厂遗
失公章 1枚，声明作废。

杨建菲遗失中国人民
武装警察部队警官证，证
号：武字第 0452105号，声明
作废。

蒋文婕遗失中国人民
武装警察部队警官证，证
号：武字第 0676359号，声明
作废。

遗失仙居县建筑工程
管理处 2015 年 8 月 17 日开
具给台州中昊建设有限公
司的浙江省行政事业单位
（社会团体）资金往来结算
票 据 （302） ， 号 码
1450799466，金额 13800 元，
声明作废。

遗失仙居县建筑工程
管理处 2017年 10月 31日开
具给台州中昊建设有限公
司的浙江省行政事业单位
（社会团体）资金往来结算
票 据 ，代 码 42101，号 码
1752358413，金额 14758 元，
声明作废。

浙江云匠网络科技有
限公司遗失公章 1 枚，声明
作废。

遗失仙居县羿新农业发
展有限公司公章 1 枚，编号
3310241006993，声明作废。

浙江钝感力文化创意
有限公司遗失由武义县市
场监督管理局 2019 年 9 月
30 日核发的统一社会信用
代 码
91330723MA29QXKB8L 的
营业执照正本，声明作废。

被保险人章强遗失机
动车商业保险保险单，保
单 号
PDAA201933010000157581
，车 牌 号 ：浙 AC63Z3，声
明作废。

减资公告
经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本
由 1000万元人民币减至 100
万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，
有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出
要求。
嘉兴亚迅汽车租赁有限公司

减资公告
经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本
由 335 万 元 人 民 币 减 至
241.2 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有
提出要求。

启元致凌低温仪器（嘉兴）
有限公司

保险许可证公告
机构名称:中信证券股份有
限公司嘉兴分公司
许可证编号:0693216 许可
证 机 构 编 码:
33040073686756301
业务范围:企业财产保险、家
庭财产保险、建筑工程保险、
安装工程保险、货物运输保
险、机动车辆保险、船舶保
险、责任保险、信用保险、意
外伤害保险、人寿保险、健康
保险、旅客平安保险、住宿旅
客平安保险、航空意外保险。
住所:浙江省嘉兴市南湖区
中山路、吉水路口商办综合
楼一楼北侧、六楼、七楼
邮 政 编 码 :314000 负 责
人 :吴静兰
联系电话:0573-82069341
发证机关:中国银行保险监
督管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期:2019 年 11
月 19日

刊登中缝广告孙老师

15066670823


